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4  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2015

ACHILLES TRAIL

URBAN DOWNHILL FARSALA

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ.

1 2 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ KRD FOX DHL BODY&SOUL 1:54.696 1/ELITE

2 4 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ SCOTT/DRIFT 1:58.022 3.326 2/ELITE

3 3 ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΙΚΕTHIRTY-SPECIALIZED 1:58.875 4.179 3/ELITE

4 6 ∆ΑΝΗΣ ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ TSG.MICROXTREME 2:02.715 8.019 4/ELITE

5 1 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ DR BIKE AMANITA DOWNHILL 2:03.573 8.877 5/ELITE

6 5 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΚΑΒΑ∆ΑΣ BIKE N ROLL.MANIC SIDE 2:04.406 9.710 6/ELITE

7 34 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ KXSTEAM / KASTANISXS.GR 2:09.748 15.052 1/JUNIOR

8 72 ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΗΣ 2:10.181 15.485 7/ELITE

9 40 ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΣΙΑΝΤΙΚΟΣ FLOW BIKE SHOP 2:11.393 16.697 1/MASTER

10 43 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΝHΣΙΩΤΗΣ TSG 2:12.939 18.243 2/MASTER

11 26 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΜΙΧΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ALIEN RIDERS (BIKESHOP26) 2:15.159 20.463 2/JUNIOR

12 42 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ BIKE30-BIKETHIRTY 2:16.036 21.340 3/MASTER

13 44 ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ DR.BIKE 2:16.157 21.461 4/MASTER

14 23 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ KXSTEAM / KASTANISXS.GR 2:16.766 22.070 3/JUNIOR

15 28 ΚΩΣΤΑΣ ΜΟΣΚΑΧΛΑΙ∆ΗΣ LIFE CYCLES 2:18.075 23.379 4/JUNIOR

16 47 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΝΤΗΣ BIKE30 2:19.073 24.377 5/MASTER

17 8 ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ AMANITA DH LOUSFAKI DR.BOKE 2:19.313 24.617 8/ELITE

18 85 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ DR BIKE ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ ΡΟ∆ΙΝΙ 2:19.407 24.711 9/ELITE

19 21 ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΒΕΝ∆ΙΤΣΑΣ 2:19.423 24.727 5/JUNIOR

20 50 ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ 2:20.282 25.586 6/MASTER

21 45 ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ BIKE30 2:20.560 25.864 7/MASTER

22 12 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΥΝΤΟΣ AMANITA DH STOMIO/DR BIKE 2:20.871 26.175 10/ELITE

23 56 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΣΤΑΝΗΣ KXSTEAM / KASTANISXS.GR 2:21.101 26.405 8/MASTER

24 51 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΑΣΤΑΝΗΣ KXSTEAM / KASTANISXS.GR 2:21.563 26.867 9/MASTER

25 53 ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΒΕΤΖΟΥΡΗΣ BIKE30 2:22.223 27.527 10/MASTER

26 59 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ BIKE30-BIKETHIRTY 2:23.755 29.059 11/MASTER

27 46 ΜΥΡΩΝ ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗΣ 2:24.042 29.346 12/MASTER

28 41 ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ BIKE30-BIKETHIRTY 2:24.607 29.911 13/MASTER

29 29 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΜΗΤΣΙΟΥΛΗΣ 2:25.817 31.121 6/JUNIOR

30 57 ∆ΙΟΝΥΣΗΣ ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ BIKE30-BIKETHIRTY 2:32.455 37.759 14/MASTER

31 14 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΠΕΛΟΣ 2:33.536 38.840 11/ELITE

32 35 ΓΙΩΡΓΟΣ ΥΦΑΝΤΗΣ MAKRAKOMI DH TEAM 2:34.756 40.060 7/JUNIOR

33 24 ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ DR.BIKE/ACHILLES TRAIL 2:35.079 40.383 8/JUNIOR

34 13 ΜΑΡΙΟΣ ΖΑΜΠΕΛΗΣ BIKE N ROLL.MANIC SIDE 2:37.253 42.557 12/ELITE

35 55 ΘΑΝΑΣΗΣ ΛΙΑΤΖΟΥΡΑΣ LIATZOURMALKATOUR 2:37.839 43.143 15/MASTER

36 52 ΚΩΣΤΑΣ ΤΟΥΡΒΑΤΣΙΟΣ DR BIKE AMANITA DOWNHILL 2:41.450 46.754 16/MASTER

37 25 ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΙΟΝΙ∆ΗΣ LOOSE RIDERS GREECE 2:43.097 48.401 9/JUNIOR

38 73 ΕΛΕΝΗ ∆ΙΑΚΑΚΗ 2:46.865 52.169 1/WOMAN

39 15 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΚΟΜΠΕΛΗΣ 2:48.618 53.922 13/ELITE

40 62 ΝΙΚΗ ΤΣΑΛΟΥ LIFE CYCLES ΣΥΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 2:49.006 54.310 2/WOMAN

41 58 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ∆ΗΣ SKA BIKE 2:50.043 55.347 17/MASTER

42 48 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΓΑΛΑΝΟΣ BIKE THIRTY 2:52.143 57.447 18/MASTER

43 63 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΣ MONTIS ORDO CUBICON BIKES 2:54.209 59.513 1/HARDTAIL

44 18 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΡΑΜΑΣ 2:54.566 59.870 14/ELITE

45 49 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ DR.BIKE 2:55.629 1:00.933 19/MASTER

46 61 ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ LOOSE RIDERS 2:58.763 1:04.067 1/VETERAN

47 20 ΜΑΝΟΣ ΡΟΚΚΑΚΗΣ DEL MAMA ESPRESSO BAR 2:59.801 1:05.105 15/ELITE

48 16 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ SAK BIKE 3:05.797 1:11.101 16/ELITE

49 64 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΨΑΡΑ∆ΕΛΗΣ DELMAMA ESPRESSO BAR 3:06.630 1:11.934 2/HARDTAIL

50 22 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΒΕΛΟΣ 3:10.257 1:15.561 10/JUNIOR

51 37 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΤΑΖΩΝΑΣ 3:11.306 1:16.610 11/JUNIOR

52 36 ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΑΜΑΛΗΣ MAKRAKOMI DH TEAM 3:18.140 1:23.444 12/JUNIOR

53 65 ΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΑΤΑΡΑΧΙΑΣ 3:28.034 1:33.338 3/HARDTAIL

54 31 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΞΥΛΙΝΑΣ 3:28.317 1:33.621 13/JUNIOR

55 19 ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ GRAFFITI SHOP CHALKIDA.DEL MAMA ESP BA 3:38.455 1:43.759 17/ELITE

56 30 ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΛΑΜΠΑ∆ΙΑΡΗΣ 4:20.256 2:25.560 14/JUNIOR

57 32 ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΡΟΜΠΙΛΗΣ LAMIA 4:32.687 2:37.991 15/JUNIOR
Non Start Riders

58 66 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΥΠΡΙΖΑΣ ΝΠΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ MASTERBIKE

59 60 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΟΤΙ∆ΗΣ PORCELANA ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α

60 54 ΝΙΚΟΣ ΚΟΥΤΡΑΣ KXSTEAM / KASTANISXS.GR

61 39 ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ DR BIKE AMANITA DOWNHILL

62 38 ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΚΟΝΤΑΣ LOOSE RIDERS

63 33 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΑΝΤΑΦΥΛΟΣ

64 27 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑΠΠΑΣ
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4  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2015

ACHILLES TRAIL

URBAN DOWNHILL FARSALA

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ.

65 11 ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ MERCEDES

66 9 ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ ΣΑΜΑΛΤΑΝΟΣ PORCELANA ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ

67 7 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ RIDE BIKESHOP (ΒΕΡΟΙΑ)
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4  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2015

ACHILLES TRAIL

URBAN DOWNHILL FARSALA

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ HARDTAIL

1 63 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΣ MONTIS ORDO CUBICON BIKES 2:54.209

2 64 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΨΑΡΑ∆ΕΛΗΣ DELMAMA ESPRESSO BAR 3:06.630 12.421

3 65 ΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΑΤΑΡΑΧΙΑΣ 3:28.034 33.825
Non Start Riders

4 66 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΥΠΡΙΖΑΣ ΝΠΟ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ MASTERBIKE
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ACHILLES TRAIL

URBAN DOWNHILL FARSALA

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ WOMAN

1 73 ΕΛΕΝΗ ∆ΙΑΚΑΚΗ 2:46.865

2 62 ΝΙΚΗ ΤΣΑΛΟΥ LIFE CYCLES ΣΥΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 2:49.006 2.141
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4  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2015

ACHILLES TRAIL

URBAN DOWNHILL FARSALA

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ VETERAN

1 61 ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ LOOSE RIDERS 2:58.763
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4  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2015

ACHILLES TRAIL

URBAN DOWNHILL FARSALA

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MASTER

1 40 ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΣΙΑΝΤΙΚΟΣ FLOW BIKE SHOP 2:11.393

2 43 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΝHΣΙΩΤΗΣ TSG 2:12.939 1.546

3 42 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ BIKE30-BIKETHIRTY 2:16.036 4.643

4 44 ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ DR.BIKE 2:16.157 4.764

5 47 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΝΤΗΣ BIKE30 2:19.073 7.680

6 50 ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ 2:20.282 8.889

7 45 ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ BIKE30 2:20.560 9.167

8 56 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΣΤΑΝΗΣ KXSTEAM / KASTANISXS.GR 2:21.101 9.708

9 51 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΑΣΤΑΝΗΣ KXSTEAM / KASTANISXS.GR 2:21.563 10.170

10 53 ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΒΕΤΖΟΥΡΗΣ BIKE30 2:22.223 10.830

11 59 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ BIKE30-BIKETHIRTY 2:23.755 12.362

12 46 ΜΥΡΩΝ ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗΣ 2:24.042 12.649

13 41 ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ BIKE30-BIKETHIRTY 2:24.607 13.214

14 57 ∆ΙΟΝΥΣΗΣ ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ BIKE30-BIKETHIRTY 2:32.455 21.062

15 55 ΘΑΝΑΣΗΣ ΛΙΑΤΖΟΥΡΑΣ LIATZOURMALKATOUR 2:37.839 26.446

16 52 ΚΩΣΤΑΣ ΤΟΥΡΒΑΤΣΙΟΣ DR BIKE AMANITA DOWNHILL 2:41.450 30.057

17 58 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ∆ΗΣ SKA BIKE 2:50.043 38.650

18 48 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΓΑΛΑΝΟΣ BIKE THIRTY 2:52.143 40.750

19 49 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ DR.BIKE 2:55.629 44.236

20 60 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΟΤΙ∆ΗΣ PORCELANA ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α

21 54 ΝΙΚΟΣ ΚΟΥΤΡΑΣ KXSTEAM / KASTANISXS.GR

22 39 ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ DR BIKE AMANITA DOWNHILL

23 38 ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΚΟΝΤΑΣ LOOSE RIDERS
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4  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2015

ACHILLES TRAIL

URBAN DOWNHILL FARSALA

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ JUNIOR

1 34 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΑΝΑΣΟΥΡΑΣ KXSTEAM / KASTANISXS.GR 2:09.748

2 26 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΜΙΧΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ALIEN RIDERS (BIKESHOP26) 2:15.159 5.411

3 23 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ KXSTEAM / KASTANISXS.GR 2:16.766 7.018

4 28 ΚΩΣΤΑΣ ΜΟΣΚΑΧΛΑΙ∆ΗΣ LIFE CYCLES 2:18.075 8.327

5 21 ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΒΕΝ∆ΙΤΣΑΣ 2:19.423 9.675

6 29 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΜΗΤΣΙΟΥΛΗΣ 2:25.817 16.069

7 35 ΓΙΩΡΓΟΣ ΥΦΑΝΤΗΣ MAKRAKOMI DH TEAM 2:34.756 25.008

8 24 ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ DR.BIKE/ACHILLES TRAIL 2:35.079 25.331

9 25 ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΙΟΝΙ∆ΗΣ LOOSE RIDERS GREECE 2:43.097 33.349

10 22 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΒΕΛΟΣ 3:10.257 1:00.509

11 37 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΤΑΖΩΝΑΣ 3:11.306 1:01.558

12 36 ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΑΜΑΛΗΣ MAKRAKOMI DH TEAM 3:18.140 1:08.392

13 31 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΞΥΛΙΝΑΣ 3:28.317 1:18.569

14 30 ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΛΑΜΠΑ∆ΙΑΡΗΣ 4:20.256 2:10.508

15 32 ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΡΟΜΠΙΛΗΣ LAMIA 4:32.687 2:22.939

16 33 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΑΝΤΑΦΥΛΟΣ

17 27 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑΠΠΑΣ
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4  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2015

ACHILLES TRAIL

URBAN DOWNHILL FARSALA

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ELITE

1 2 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ KRD FOX DHL BODY&SOUL 1:54.696

2 4 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ SCOTT/DRIFT 1:58.022 3.326

3 3 ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΙΚΕTHIRTY-SPECIALIZED 1:58.875 4.179

4 6 ∆ΑΝΗΣ ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ TSG.MICROXTREME 2:02.715 8.019

5 1 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ DR BIKE AMANITA DOWNHILL 2:03.573 8.877

6 5 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΚΑΒΑ∆ΑΣ BIKE N ROLL.MANIC SIDE 2:04.406 9.710

7 72 ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΗΣ 2:10.181 15.485

8 8 ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ AMANITA DH LOUSFAKI DR.BOKE 2:19.313 24.617

9 85 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ DR BIKE ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ ΡΟ∆ΙΝΙ 2:19.407 24.711

10 12 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΥΝΤΟΣ AMANITA DH STOMIO/DR BIKE 2:20.871 26.175

11 14 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΠΕΛΟΣ 2:33.536 38.840

12 13 ΜΑΡΙΟΣ ΖΑΜΠΕΛΗΣ BIKE N ROLL.MANIC SIDE 2:37.253 42.557

13 15 ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΚΟΜΠΕΛΗΣ 2:48.618 53.922

14 18 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΡΑΜΑΣ 2:54.566 59.870

15 20 ΜΑΝΟΣ ΡΟΚΚΑΚΗΣ DEL MAMA ESPRESSO BAR 2:59.801 1:05.105

16 16 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ SAK BIKE 3:05.797 1:11.101

17 19 ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ GRAFFITI SHOP CHALKIDA.DEL MAMA ESP BA 3:38.455 1:43.759

18 11 ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ MERCEDES

19 9 ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ ΣΑΜΑΛΤΑΝΟΣ PORCELANA ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ

20 7 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ RIDE BIKESHOP (ΒΕΡΟΙΑ)
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